

سر ایفای نقش بعنوان عمله و اکره اختناق اسلامی، را نشانه های از دمکراسی و "حق انتخاب واقعی مردم" علم میکنند.

## انتخابات مجلس دهم فرصتی برای گسترش اعتراض علیه جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

مردم آزادخواه!

شرکت در انتخابات چنین رژیمی از نظر سیاسی فاقد هرگونه ارزشی است. شرکت در انتخابات توهین به حق انتخاب، به حرمت و تلاش و مبارزه چند ده ساله شما علیه بنیادهای چنین حاکمیتی است. نباید در این انتخابات شرکت کرد. اما باید از این فضا بیشترین استفاده را برای تحرک سیاسی و اعتراضی علیه این بالماسکه، علیه تمام سازماندهگان و شرکت کنندگان درون و بیرون حکومتی آن کرد. دوره به اصطلاح مبارزه انتخاباتی میتواند و باید به دوره ای پرشور از طرح مطالبات نه از جمهوری اسلامی و مجلس ارتجاعی اش که علیه کل حکومت و جناح ها و پادوهای آن باشد. ... ←

بیرون انداخته شده اند، در دفاع از بالماسکه انتخابات و برای کشاندن مردم پای صندوقهای رای، جایگاه و ظرفیت این جریانات در دشمنی با آزادی و رفاه مردم و هم سرنوشتی آنان را با جمهوری اسلامی نشان میدهد. کل این صف شیدانه در مقابل اختناق و استبداد سی و چند ساله، در مقابل ممنوعیت فعالیت کمونیستها، سازمانها و اتحادیه های کارگری، سازمانهای مدافع حقوق زن، در مقابل ممنوعیت آزادی احزاب، حذف نشدن "خودی" هایی که تعهدشان به نظام بارها و بارها ثابت شده است و لیست بلند بالای زنانی که کاندید حضور در مجلس ارتجاع اسلامی شده اند و رقابت شان بر

انتخابات مجلس دهم در راه است. اگر در انتخاباتهای قبلی مجلس و رئیس جمهوری میتوانستند با پرچم "اپوزیسیون درون حکومتی"، "اصلاحات"، "اصلاحات"، "اصلاحات"، "اصلاحات" و "اصلاحات" تعدیل و دفع خطر "تندروها" بساط این بالماسکه را گرم کنند، امروز با پیروزی "اعتدال" و "معتدل" شدن بخش اعظم جناح های درون حاکمیت و حتی خامنه ای، با بی معنی شدن اپوزیسیون درون حکومتی، بازار انتخاباتشان کساد است.

پوچی وعده های "گشایش سیاسی" و "گشایش اقتصادی"، خلع سلاح و بی آبرویی دولت اعتدال و کل جمهوری اسلامی در مقابل مردم، نه فقط حکومتی ها که کل بازیگران این مضحکه را به تکاپو انداخته است. علم کردن پرچم هایی چون "حق زن"، "دمکراسی" و "رفاه"، مستقل از اینکه بیان فشار از پایین جامعه برای تحمیل حقوق انسانی خود به جمهوری اسلامی است، تلاشی بیهوده برای بازار گرمی و داغ کردن فضای سرد و بیروح انتخابات و "رقابتهای" انتخاباتی شان جهت خریدن مشروعیت برای نظام است. وضع جمهوری اسلامی چنان وخیم است که ولی فقیه دست به دامن "مخالفین نظام" شده و تمنای شرکت در انتخابات را میکند.

تلاشهای طیف "لیبرال" و "کنشگر" و پادوهایی چون توده و اکثریت که با اردنگی از قدرت

# حکمتیست ۹۷

۱۱ ژانویه ۲۰۱۶ - ۲۱ دپماه ۱۳۹۴  
دوشنبه ها منتشر میشود

## به اعضا و کادرهای حزب پیرامون برگزاری کنگره ۸ حزب آذر مدرسی صفحه ۲

### کمپین "تغییر چهره مردانه



### مجلس "؛ تیغ دولبه

پاسخ به یک پرسش از ثریا شهبایی

حکمتیست: بعضا ادعا می شود که

تحت شرایط حاکمیت جمهوری اسلامی، مشارکت زنان در انتخابات مجلس را باید به فال نیک گرفت، چراکه امکانی بدست میدهد که سر صحبت از حقوق پایمال شده زنان باز شود و زنان امکانی برای ابراز وجود و حرف زدن پیدا کنند. برخی ادعا میکنند که: بالاخره فضایی بوجود آمده است و نباید علیه آن موضع تند گرفت. برخی هم میگویند که شما شرایط را با دقت نمی بینید و امکان گرای را تشخیص نمیدهد. در کلام آخر گفته میشود که: زنان اگر از این مشارکت و سهم خواهی در قدرت دست آخر سودی هم نبرند، متضرر هم نخواهند شد! پاسخ تان به این ادعا ها چی است.

**ثریا شهبایی:** اجازه بدهید ابتدا در مورد فضای درست شده صحبت کنیم. مستقل از قضاوت در مورد درست یا غلط بودن ایجاد فضا های "هدفمند" برای فعالیت های مدنی و سیاسی، حتما همه می پذیرند که این فضا خود بخود درست نشده است! این فضا و "گفتمان" ناگهان از بطن زمین حاصلخیز "جنبش زنان"، "مستقل" یا "غیر مستقل"، به بیرون فوران نکرده است! فضا ساخته شده است! و البته این کاری است که در دنیای واقعی، هر نیروی سیاسی جدی به نسبت توان خود به آن دست میزند و از این رو قابل نقد نیست. اگر چیزی قابل نقد باشد، اولاً این ادعا است که گویا این فضا و گفتمان، داده خودبخودی جامعه ایران و ... صفحه ۳

### کور خواندید!



قابل توجه طرفداران نظام، اخلاف نهضت ملی - اسلامی، جبهه ملی، توده - اکثریت و بی بی سی و دگراندیشان ضد کمونیست: "آقا" هم تق اش درآمد!

فواد عبداللهی

مخالفین نستوه و تمام عیار نظام بگیرد؟

حقیقت اینست که از یکسو دوران خمینی که میشد در روز روشن علیه برابری و آزادی فتوا صادر کرد، گذشت. امروز پشم و پیله جمهوری اسلامی در مقابل نسلی که حاضر به جوش خوردن با هویت این نظام نیست، ریخته است. ... صفحه ۲

خامنه ای: "مخالفین نظام در انتخابات شرکت کنند."  
"مخالفین نظام": کور خواندید!  
براستی چه عاملی رهبر مخوف را از یورتمه رفتن انداخته و وادارش کرده تن به چنین "دور اندیشی" در پیام اخیرش بدهد؟! چه نیازی امروز آقا را مجبور کرده که کاسه گدایی انتخاباتشان را جلو میلیونها میلیون از مردم محروم ایران، این

# آزادی برابری حکومت کارگری

## انتخابات مجلس دهم...

امروز که به بهانه انتخابات مهمترین مسائل جامعه، حال و آینده آن روی میز همه قرار گرفته است؛ امروز که حق زن، آزادی، رفاه و سعادت و امنیت، ابزار تبلیغات انتخاباتی و بازار گرمی انتخابات شده است میتوان و باید ما هم حرف خود، مطالبه خود، حق خود را با صدای رسا اعلام کنیم. باید در مقابل پرچمهای دروغین دفاع از حق زن و "زنانه کردن مجلس اسلامی"، اعلام کرد: حق زن، برابری زن با حاکمیت جمهوری اسلامی در تناقض است. در مقابل پروپاگاندای "آزادی و دمکراسی" باید اعلام کرد اولین شرط رسیدن به آزادی به زیر کشیدن رژیم است که بدون سرکوب و دیکتاتوری و استبداد حتی یکرز دوام نمی آورد. باید در مقابل تبلیغات پوچ "رفاه و امنیت" اعلام کرد جمهوری اسلامی منشا ناامنی است و حاکمیت بورژوازی بدون تحمیل فقر و ناامنی به اکثریت ما ممکن نیست.

میتوان و باید در دوره ای که تجمعات به بهانه "مبارزه انتخاباتی" و اهمیت انتخابات و "شرکت مردم در سرنوشت خود" باب میشود، برای جمع شدن در کارخانه و محله، در مدرسه و محل کار و... بیشترین استفاده را کرد و صفوف خود را در اعتراض علیه اختناق و فقر و بیحقوقی متحدتر و وسیعتر کرد. باید از دوره انتخابات برای گسترش اعتراض مستقل خود علیه کلیت جمهوری اسلامی بیشترین استفاده را کرد.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران -  
حکمتیست (خط رسمی)

۲۰ دیماه ۱۳۹۴ - ۱۰ ژانویه ۲۰۱۶

حکمتیت را بخوانید و آن را

توزیع و پخش کنید!

## به اعضا و کادرهای حزب پیرامون برگزاری کنگره ۸ حزب

آذر مدرسی

رفقای عزیز

همانطور که اطلاع دارید کنگره هشتم حزب در نیمه دوم فوریه برگزار خواهد شد. این کنگره علنی نیست اما مباحث آن علنی و شرکت اعضا و کادرهای حزب در آن آزاد است. از طرف کمیته مرکزی حزب از همه رفقا و فعالین حزبی برای شرکت در این کنگره دعوت میکنم.

حزب ما در دو سال گذشته، جدیت خود را در پیشبرد اهدافی که در مقابل خود قرار داده به همگان نشان داده است. حزب ما امروز به حق بعنوان نماینده چپ و کمونیسم رادیکال و کارگری مورد مراجعه کمونیستهای آن جامعه قرار گرفته است. در اوضاع سیاه و عقبگردی که به منطقه تحمیل کرده اند، رادیکالیسم و کمونیسم بی اما و اگر حزب ما، تقابل عمیق و آشتی ناپذیر ما با هر نوع ارتجاع در هر شکل و

شمالی، قدرت و حضور ما در ایران، همه و همه امروز به بخشی از واقعیت انکار ناپذیر حزب ما تبدیل شده است. واقعیتی شرف انگیز که حتی دشمنان ما به آن اذعان دارند.

قطعا حضور تعداد هرچه بیشتری از اعضا و فعالین حزب در کنگره، دخالت در مباحث و مسائل کنگره نقش مهمی در هم نظری و هم اولویت شدن ما، در تثبیت این موقعیت و دستاوردهای حزب، در بوجود آوردن انسجام و اتحاد بیشتر حزب، برای پاسخگویی به نیازهای ایندوره حزب و پیشبرد مبارزه متحدانه مان خواهد داشت.

حزب حکمتیست به همه کمونیستهای جامعه ایران، به همه فعالین کمونیست طبقه کارگر و به همه زنان و مردان کمونیستی تعلق دارد که در سیاست ایران و در دفاع از انقلاب کارگری یک سیاست و یک مسیر و

یک پراتیک کمونیستی را دنبال میکنیم. حزب حکمتیست به کل این صف تعلق دارد. اگر خفقان و استبداد حاکم در ایران امکان حضور این کمونیستها و بویژه فعالین حزب در ایران را در کنگره حزب نمیدهد و ما را از حضور رفقای عزیز که پیشبرد مبارزه کمونیستی را در سخت ترین شرایط پیش میبرند محروم میکند، اما نمیتواند دخالت و حضور سیاسی این رفقا را غیر ممکن کند. مباحث این کنگره علنی است و همین جا از طرف رهبری حزب، از طرف نمایندگان کنگره هشتم حزب از همه رفقا و فعالین حزب در داخل ایران دعوت میکنیم که در تدارک سیاسی، در مباحث آن، در جوابگویی به مسائل معضلات مبارزه طبقاتی در ایندوره و جوابگویی به نیازهای جنبش مان، در ساختن حزبی قدرتمند و اجتماعی در داخل ایران فعالانه دخالت کنند.

به امید دیدار شما در کنگره دست همگی تان را به گرمی میفشارم

از طرف کمیته مرکزی  
آذر مدرسی

۲۱ دیماه ۱۳۹۴ - ۱۱ ژانویه ۲۰۱۶

### کورخواندید...

خوشبختانه انفجار اطلاعات در عصر ارتباطات باعث شده متحنی شرق زدگی در فرهنگ و سیاست و ادبیات جامعه به سرعت تغییر کند. چشم و گوش ملت آنقدر باز شده که زیر بار خزئبلات اسلامی نرود. "آقا" در واقف بودن به این "خطر" است که پای منافع کشور و نه اسلام عزیز شان را به میان میکشد.

از سوی دیگر، دولت اعتدال و "گشایش سیاسی و اقتصادی" اش برای اکثریت جامعه تو زرد از کار درآمده است. از معجزات این دولت است که بیشترین آمار اعدامها را به نسبت دوره های گذشته در کارنامه خود ثبت کرده است. معلوم شد که تنها راه توسعه اقتصاد و درمان بیکاری در این نظام چیزی نیست جز اینکه همه بیکاران را سوار اتوبوس کنند و ببرند بیرون مرزها

پیاده کنند و از دستشان خلاص شوند. ظاهراً "گشایش سیاسی و اقتصادی" این دولت جادو کرده است؛ تشدید استبداد، فقر، بیکاری، فحشا، ناامنی، اعتیاد و ادامه تعرض همه جانبه به حقوق کارگران و زنان، تنها گوشه هایی از خدمات دولت اعتدال به جامعه است. با رو شدن این حقایق و دود شدن ادعاهای دولت، امروز خامنه ای در راس این نظام در مقابل مردم ایران به زانو افتاده و استدعا میکند که: "مخالفین نظام در انتخابات شرکت نکنند!" بو کشیده و فهمیده که نمیتوان بیش از این همه چیز را با مشت آهنین و ارعاب و زندان و بگیر ببند و بی حقوقی جواب داد. کار نظام از سران ریز و درشت آن تا کاسه های داغتر از آتش تحت عنوان دگراندیش و کنشگر و "اپوزیسیون" پادو همچون حزب بی بی سی و طیف اکثریت -توده و جبهه ملی، در بازار بی

رونق انتخابات پیش رو به جایی رسیده است که همه دست اندرکاران این نمایش مضحک یکی پس از دیگری از لندن تا تهران، رو به جامعه و "مخالفین نظام" بساط گدایی رای راه انداخته اند. اما اکثریت مردم محروم جامعه ایران اسیر دست انتخابات رژیم و خیمه شب بازیهای "اپوزیسیون" همخانواده حاکمیت نمیشود؛ مخالفین نظام در زمین این نظام بازی نمیکند و بازیچه سناریوهای فریبکارانه و کثیف این حکومت نمیشوند. تق ولی فقیه و دولت اعتدال درآمده است. هر امتیازی هم که بدهد خودش را بیشتر به مرحله مات شدن در بازی شطرنج سیاسی - اجتماعی نزدیکتر میکند. پاسخ اکثریت مردم ایران تحت نام "مخالفین نظام" به خامنه ای، به طومار نویسان لیبرال و "فمینیستها" و همه کاسه لیسان برون حکومتی یکی است: کور خوانده اید!

**کمپین "تغییر چهره مردانه مجلس"**

جنبش برابری زن و مرد است و ثانیاً مضمون و متحوائی، مترقی و پیشرو، هرچند "مینیمالیستی" اما "ممکن" دارد! این وجه از داعیه‌ها است که واقعیت ندارد.

در مورد خودجوش بودن این فضا؛ علیرغم داعیه شخصیت‌هایی چون خانم خراسانی، این گفتمان حاصل سوخت و ساز خودبخودی "جنبش مدنی" احقاق حقوق زنان نیست. این فضا ساخته و پرداخته "جنبش‌های سیاسی" معینی، برای دخالت در یکی از رویدادهای مهم سیاسی درون خانواده حاکمیت، یعنی انتخابات مجلس و دعوای گروه بندی‌ها و دسته‌بندی‌های آن، است. "غیرسیاسی" خواندن آن، تلاش زیرکانه‌ای است برای در خفا نگاه داشتن ماهیت و اهداف سیاسی واقعی پشت آن! به این دلیل روشن که شما اگر پیش از انتخابات مجلس، و پیش از این "گفتمان سیاسی" درون حاکمیتی، از کسی در مورد مشکلات زنان سوال میکردید هر جوابی ممکن بود تحویل بگیرید غیر از اینکه: ای کاش بخت پارلمان بود و مجلس آینده پنجاه پنجاه زنانه / مردانه می‌شد! یا اگر همه با هم خوب کار کنیم و خوب تبلیغ کنیم، اگر جنگ نشود و تحریم‌ها کاملاً لغو شود و مملکت از هم نپاشد و داعش حمله نکند، "انشالله" سهم زنان در انتخابات آتی به ۳۰ درصد می‌رسد و نسل‌های بعدی مان حداقل اولین قدمها در مسیر سعادت را بخواهند داشت! یا آرزوی قلبی و بلند مدت زنان و دختران در ایران این است که: چه خوشبخت می‌شدیم اگر ولی فقیه مملکت ما زن بود و صفی از خواهران زهرا بر مملکت حاکم بودند! پس "همه با هم" بسوی را اندازی "کمپین تغییر چهره مردانه مجلس!"

فکر نکنم کسی از طرفداران پروپاقرص این کمپین بتواند جرات کند و اظهار کند که این آرزوی قلبی، گفته یا نگفته، هیچ زن و دختر جوان و آزاده‌ای در ایران، در هیچ مقطعی از تاریخ حیات جمهوری اسلامی ایران باشد. فقط یک فقره از محرومیت‌های "پیش‌پافتاده"، که زنان نه برای ورزش در ملا عام، بلکه حتی برای تماشای یک مسابقه ورزشی باید خود را قاچاق و جنسیت‌شان را پنهان کنند، کافی است که دهان هر کسی را که بخواهد به شوخی هم که شده ادعایی در زمینه وجود کمترین ظرفیت برابری طلبانه در ساختار حکومتی مبتنی بر آپارتاید جنسی در ایران داشته باشد، را ببندد!

این فضا، به اهداف سیاسی معینی، ساخته و پرداخته شده است. این جمعیت طرفدار کمپین، کسانی که در نگاه جامعه به نوعی اپوزیسیون هستند و بقول معروف "سرشان به تن شان می‌ارزد"، مردم آنها را بعنوان دشمنان زنان نمی‌شناسند، هر کس به نوعی، به این خواست سیاسی رنگ و لعاب "مردم‌پسند" میدهد! خرواری انتقاد و "اما و اگر" به این و آن گوشه سیستم سیاسی می‌آویزند، تا جوهر هدف سیاسی‌شان را که شامل کشاندن مردم به پای صندوق‌های رای و خریدن مشروعیت برای نظام است، پنهان کنند. اما فارغ از تعارفات "انتقادی" و "اگر و مگر" های بی محتوا و به سبک و سیاق سنت توده - اکثریت، همه سراسر میگویند که: مسیر رهایی زنان در ایران، از طریق رفتن به مجلس در یک نظام قانوناً، ساختاراً و سیستماتیک ضد زن، و از راه اصلاح نظام میگذرد. خوراندن این حب به جامعه و به جمعیت میلیونی زنان تشنه رهایی در ایران، البته در بسته بندی‌های شیک "بسط و توسعه دموکراسی" و "دخالت زنانه" تمام محتوای سیاسی این کمپین است. مابقی ریاکاری بیش

نیست.

این داده جامعه است که تا همین میزان عقب نشینی به حکومت، مجبور کردنش به "تحمل" زندگی غیر اسلامی مردم و بخصوص حد و مرز شکنی‌های غیر اسلامی زنان، حاصل فشار و عدم تمکین پایین بوده است. مجبور کردن حکومت به تحمل انتقاد و اعتراض شخصی اما غیر متحد و غیر متشکل، مجبور کردنش به تحمل مطالعه و بحث و اظهار نظر فردی اما غیر متشکل و غیر متحد، و بالاخره به اعتراف کشاندن سران حکومت نسبت به شکست ایدئولوژیک اسلام در تحمیل آن به نسل‌های بعدی، همه و همه محصول فشار از پایین و پس زدن از پایین بوده است، تا مثلاً حاصل بحث و فحش‌های مجلس و کرامات خانم رهنورد و آیت‌الله‌های خوش خیمی چون کروبی و خاتمی است.

ادعای اینکه این عقب نشینی‌ها حاصل میدان داری‌های مقطعی امثال آقایان سازگارا، اشکوری و نگهدار و فعالین سنت توده - اکثریت بوده است و یا دست‌آورد سربه سنگ کوبیدن‌های فعالین "کمپین یک میلیون امضا..." و لابی‌گری و گفتمان‌های فمینیستی اسلامی امثال خانم خراسانی با این و آن مقام روحانی، جوکی بیش نیست. اعتراف به شکست از یک کمپین به یک کمپین دیگر، برای حفظ چهره اپوزیسیونی خود، بزرگترین دست‌آورد این تحرکات تا به امروز بوده است. ارزیابی‌های خودشان در ابعاد بیماری مزمن سرخوردگی و عدم موفقیت‌های پی در پی، صدها صفحه است. اول و آخر کمپین جاری برای به اصطلاح تغییر چهره مردانه مجلس، مستقل از داعیه‌ها و حرف‌های نیم‌پز در مورد فواید "دموکراسی اسلامی" و "مشارکت زنان"، فقط و فقط برای داغ کردن بازار انتخابات و حفظ مشروعیت

نظام است.

این همان کاری است که "آنهايي که سرشان به تن شان نمی‌ارزد" چون "علمای" فیضیه قم و بیت رهبری و دفتر روحانی و رفسنجانی و اطاق حسین شریعتمداری و کیهان‌اش، رسماً آن را اعلام میکنند و هر یک به نوعی به آن مشغول اند. اگر آنها راست میگویند، فعالین این کمپین هم در مورد قابل حصول بودن هدف شان، راست میگویند! هدف هر دو گروه یکی است، مشروعیت نظام، ساکت نگاه داشتن پایین، و فرستادن فعالینی که به شخصت‌هایی چون خانم خراسانی و ستوده دخیل بسته اند، دنبال نخود سیاه! وسیله تحقق آن هم عبارت است از باز کردن میدانی برای فعالیت سیاسی و اجتماعی طیفی از دگراندیشان ابن الوقت، اپوزیسیون و منتقدین نظام، تا باز با براه انداختن بالماسکه و مضحکه "من و انتخابات" دیگری، کسب و کار و بازارشان داغ شود و خدمات لازم را هم به نظام و مشروعیت سیاسی آن بدهند.

در این میان اگر چیزی قابل تحسین باشد، مهارت چشم گیر شخصیت‌های این تحرکات است، در همراهی با اشارات و کنایات مقام معظم رهبری! کافی است مقام معظم رهبری یا عنصری از فیضه یا ریاست محترم یکی از سه قوه، بادی از گلو خالی کنند تا این فعالین سیاسی هنرمند راهی برای ترجمان و تبدیل آن به گفتمانی در اپوزیسیون، بیاد کنند. از اختراع "کمپین یک میلیون امضا..." که نشکفته پرورش، تا بسته بندی جدیدتر همان محصول قدیمی تر یعنی کمپین اخیر "تغییر چهره مردانه مجلس"، دامنه وسیعی از مهارت در پادویی قدرت‌های حاکم را به نمایش میگذارد!

این فضا ساخته شده است، ربطی به مطالبه خود بخودی میلیونها زن و دختر محروم در ایران ندارد. ... ←

زنده باد سوسیالیسم!

مرک بر جمهوری اسلامی!

# کارگران جهان متحد شوید!

## Workers of The World Unite!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیت (خط رسمی)

Worker-communist Party Hekmatist

hekmatist.com

### کمپین "تغییر چهره مردانه مجلس"...

جنبش هایی، شخصیت ها و سنتی، در گره گاه معینی، در فقدان حضور قدرتمند نیروی معینی، تلاش میکند این کمپین را مطالبه میلیونی زنان و دختران در ایران، قلم داد کند. این که میتواند یا نه، جای سوال است. این بیش از هر چیز به فاکتورهای دیگری و "خارج از متن" و داعیه های امثال خانم ها خراسانی و شهلا لاهیجی و نسرين ستوده و آقایان فرخ نگهدار و دوستانشان در دفاتر فلان روحانی اصلاح طلب، و مستقل از میزان قدرت فکری و جنبشی هوادارن "کمپین تغییر چهره مردانه مجلس" بستگی دارد.

این یک تحرک کاملاً سیاسی و حکومتی است، و موفقیت و عدم موفقیت اش تماماً تابع فاکتورهای حکومت در ساکت نگاه داشتن پایین است. تابع امکانات داخلی، از جمله در خدمت بودن و قدرت توهم پراکنی و فریبکاری این شخصیت‌های "محترم"، و تابع عوامل خارجی چون میزان باز ماندن در نتیجه عمل حکومت در تحرکات خاورمیانه، توان آن در امنیتی نگاه داشتن فضا و سربراه نگاه داشتن مخالفین درون خانوادگی نظام، و در یک کلام اساساً به توان بسته نگاه

داشتن در پیچه اختناق است. فعالین کمپین تغییر چهره مردانه مجلس، برای موفقیت باید به این فاکتور ها، یعنی حفظ توازن قوای موجود بین حکومت کنندگان و حکومت شوندهگان و گسترش آن به نفع حاکمیت، امید ببندند و فی الحال به آن دل بسته اند. در نتیجه به فال نیک گرفتن برای اینکه خود این کمپین بقول شما "امکانی بدست میدهد که سر صحبت از حقوق پایمال شده زنان باز شود و زنان امکانی برای ابراز وجود و حرف زدن پیدا کنند"، نه توهم که عوامفریبی محض است. زنان وقتی امکانی واقعی برای ابراز وجود و حرف زدن پیدا میکنند که اتفاقاً آن فاکتورهای بیرونی، یعنی توازن قوا بین حاکمین و محکومین به نفع پایین تغییر کرده باشد. تبلیغ برای شرک در انتخابات، با هر توجیه و بهانه و اطلاق عناوین شیک و محصولات ویتترین های پرزرق و برق ناشیانه به عاریت گرفته شده از خزانه فمینیسم غربی، اول و آخر این کمپین است. اما امکان گرایی واقعی هنوز معنی دارد. زندگی بیرون از این کمپین همچنان جریان دارد! خارج از این توهم پراکنی و فریبکاری، بیرون از این بساط های درون حکومتی "من و

انتخابات" ها و ... از هم اکنون و تا مقطع انتخابات، شرایطی بوجود می آید که اتفاقاً فعالین دفاع از حقوق زنان و فعالین دفاع از آزادی های سیاسی، و صف رهبران و سازمان دهندگان اعتراضات کارگری و کمونیست ها، میتوانند از آن به نفع صف محرومین، سود ببرند. نه با شرکت در انتخابات، که با عدم شرکت در انتخابات، گفتن حقایق در مورد مضحکه بودن این بالماسکه بنام انتخابات و انتخاب مردم و حق مردم، اما فعالانه شرکت در مباحثی که به سطح جامعه کشیده میشود. مگر نه اینکه ولی فقیه میفرمایند که مردم میتوانند ایشان را قبول نداشته باشند، مگر نه اینکه می فرمایند که زنان هم انسان اند، مگر نه اینکه در فضای ساختگی موجود، و با گذاشتن لیستی از کاندیداهای زن، سر بحث بر سر حق زن باز میشود، مگر نه اینکه می گویند که اسلام با دمکراسی کاملاً خوانایی دارد و همه با هم، حتی مخالفین ولی فقیه و مخالفین نظام، برابرند! این برای ما یعنی سوت به صدا در آوردن تعرض فکری، نظری، و تبلیغی و صحبت در مورد ارکان آزادی های سیاسی در یک جامعه آزاد، محتوای آزادی زن و برابری زن و مرد، حقوق بی چون و چرای زنان در جهان امروز، و عقب زدن هرچه بیشتر و بیشتر حکومت در عرصه سیاسی و ایدولوژیک و تلاش برای تشکل و اتحاد حول مطالبات سیاسی و رفاهی خود. اگر دشمنان صف آزادی و برابری فضا می سازند و تلاش میکنند که آن را در محدوده کلی گویی های بی محتوا و اسلامی نگاه دارند، صف مقابل میتوانند مطالبات واقعی خود در زمینه حقوق زنان، آزادی های سیاسی و مطالبات رفاهی طبقه کارگر، را مطرح و آن را از زیر پوشش عوامفریبی حاکمیت و دوستانشان در اپوزیسیون های دمکراسی اسلامی طلب ها و طالبین تغییر ترکیب جنسی مجلس مردانه، بیرون بکشند. این مقطع میتواند

مقطع طرح مطالبات واقعی خود، از آزادی بی قید و شرط تشکل و اعتصاب و اجتماع و فعالیت سیاسی، تا لغو کامل قوانین اسلامی، از ممنوعیت اعدام تا بیمه بیکاری و حق یک زندگی انسانی برای همه، باشد. میتوان و باید در مباحث، بدون شرکت در مضحکه انتخابات، دخالت کرد. بر پای جمع ها و محافل و نشست های متعدد در کارخانه ها، مدارس، دانشگاهها، محلات و ... به بهانه اظهار نظر در مورد انتخابات، برای بحث در مورد مطالبات خود، مطالبات رفاهی طبقه کارگر، حق تشکل و ایجاد هر نوع انجمن و کلوپ سیاسی و اجتماعی و صنفی، ممنوعیت اعدام، لغو حجاب اجباری و جداسازی جنسی در جامعه، لغو تمام قوانین اسلامی از قانون اساسی و قوانین مدنی و قوانین قضایی، یک امکان گرایی واقعی است. میتوان از این فضای مهندسی شده و کاملاً حکومتی، برای تعرض از پایین و فشار برای عقب راندن دشمن، و کسب مطالبات خود، استفاده کرد. این یک امکان گرایی واقعی است، نه دادن این تصویر مضحک که گویا بالا رفتن دوز زنانگی مجلس یا زنانه شدن ولایت فقیه و سپاه و اوین و شورای نگهبان و مجلس خبرگان و ... منشا بهبودی در وضع زنان در ایران است. بازی و مانور ولی فقیه با مسله زن و امکان آزادی های سیاسی در ایران، مثلاً امکان مخالفت با شخص ایشان و عبور این خط قرمز نظام، راه رفتن بر روی تیغ دولبه است. مقام معظم قادر نیست برای به حداقل رساندن مخاطرات این ریسک، در پیچه اختناق را برای همیشه بسته نگاهدارد!

بدون احساس امنیت و برخورداری از امنیتی سالم و انقلابی، که در دل آن شهروندان بتوانند رفاه و آزادی را تجربه کنند، تحقق مطالبات برحق مردم ممکن نیست. این حکم امروز بخصوص، در شرایطی که جهان سراسر به میدان تعرض تروریسم دولتی و غیردولتی تبدیل شده است، بیش از پیش صدق میکند. حزب کمونیست کارگری - حکمتیت مدافع برجین ارتش و نیروهای مسلح حرفه ای، انحلال ارتش و سپاه پاسداران و نیز کلیه سازمان های نظامی و انتظامی و جاسوسی و اطلاعاتی مخفی است.

"شور رفاه، آزادی و امنیت مردم ایران"

را بدست گیرید!

[http://hekmatist.com/2015/Hekmatist\\_Manshour.html](http://hekmatist.com/2015/Hekmatist_Manshour.html)

قدرت طبقه کارگر در تخریب و تشکل اوست!

www.hekmatist.com  
سردبیر: فولادعبدالله  
fuaduk@gmail.com  
تماس با حزب  
hekmatistparty@gmail.com